DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMITAÇÕES DO IDOSO E O
PAPEL DO CUIDADOR de autoria de THAÍSE SOARES MACÊDO, GÉSSICA NIEDJA
FIGUERÊDO, ÁGUIDA MARIA DE LIMA PRATA LEITE, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86812

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86812